ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.09 .2019г.                                                                                 № 105

О внесении изменений в Постановление №189 от 30.12.2016 г. «Об
утверждении программы«Комплексное развитие транспортной
инфраструктуры  Калашниковского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области на 2017 -2032 годы»
                В соответствии со ст.179.3 Бюджетного кодекса РФ,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ»,Постановлением
Правительства РФ от 25.12.2015 г. №1440 «Об утверждении требований к
программам комплексного развития транспортной инфраструктуры
поселений, городских округов», руководствуясь Уставом Калашниковского
сельского поселения,  администрация Калашниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Постановление №189 от 30.12.2016 г.   «Об утверждении
программы«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры
Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального
района Волгоградской области на 2017 -2032 годы» (далее Программа)
следующего содержания:
1.В паспорте  программы «Общий объем финансирования в сумме
9419,2 тыс.руб. заменить на сумму 0 тыс.руб.».
Источник финансирования:
2017 -2021 г.г. сумму 3419,2 тыс.руб. заменить на сумму 0 тыс.руб.
2022-2026 г.г. сумму 3 000,0 тыс.руб. заменить на сумму 0 тыс.руб.

2027 -2032 г.г.сумму 3 000,0 тыс.руб.заменить на сумму 0 тыс.руб.
2.В разделе 6 Общий объем финансовых средств в сумме 9419,2 тыс.руб.
заменить на сумму 0 тыс.руб.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского
сельского поселения                                             С.А.Бирюков.

Регистрационный номер  105/2019